
 

Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 
 

Н А К А З 
«20» січня 2025р.     м. Київ    № 8-од 

 

 

Про зарахування слухачів 

на курси підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти в період:  

20.01-7.02. 2025року 

 
На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних 

працівників закладів позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 № 1641, та листа МОН 

України від 27/11/2024 № 4/4145-24 «Про курси підвищення кваліфікації» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 20.01.2025 р. по 07.02.2025 р. 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники 

закладу позашкільної: методисти, керівники гуртків» у складі 47 осіб 

(додаток №1) 

2. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з 20.01.2025 р. по 07.02.2025 р 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники 

закладу позашкільної: завідувач відділом» у складі 7 осіб (додаток №2) 

3. Зарахувати на курси підвищення кваліфікації з з 20.01.2025 р. по 07.02.2025 

р. за індивідуальним графіком навчання слухачів категорії «Екскурсовод 

ЗПО» у складі – 1 особа (додаток №3). 

4. Кліменко В.І., заступнику директора з навчально-методичної роботи, 

забезпечити умови для організації навчального процесу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор       Володимир  Вербицький 



Додаток №1 до наказу  

від «20» січня 2025 р. №8-од 

 

Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладу позашкільної: методисти, керівники гуртків» 

 
1 Абдулаєв Шаміль НЕНЦ 

2 Андрусь Ганна 

Миколаївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти "Закарпатський 

обласний центр дитячої та юнацької творчості "ПАДІЮН" 

Закарпатської обласної ради 

3 Балан Наталя Юріївна Сторожинецькиий центр дитячо-юнацької творчості 

4 Бовдуй  

Наталія Олександрівна 

Сумській обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

5 Бричко  

Сергій Михайлович 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

6 Величканич Ольга 

Михайлівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти "Закарпатський 

обласний центр дитячої та юнацької творчості "ПАДІЮН" 

Закарпатської обласної ради 

7 Вербіцький Юрій 

Богданович 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій 

8 Васелович  

Ілля  

Іванович  

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості  

9 Дербак  

Світлана Михайлівна 

Відділення позашкільної роботи Колочавської ТГ 

10 Драган Ольга 

Анатоліївна 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської 

молоді 

11 Друзяка  

Олена  

Євгенівна 

Бучанський центр позашкільної роботи імені Андрія 

Куцевалова 

12 Грищенко Олександр 

Степанович 

Комунальний заклад "Чернівецький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді" 

13 Жила  

Світлана Петрівна 

Центр позашкільної освіти Гребінківської міської ради 

14 Закусило Наталія 

Петрівна 

Будинок дитячої творчості Лугинської селищної ради 

Коростенського району 

15 Зотова  

Олена Василівна 

Хмельницький обласний центр краєзнавства, туризму та 

екологічного виховання учнівської молоді 

16 Іліка  

Людмила Василівна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

17 Іліка  

Емма Іванівна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

18 Карпінець Андрій 

Михайлович  

Київський міський будинок учителя  

19 Коба  

Олена Миколаївна 

Комунальний заклад "Карлівський міський центр позашкільної 

освіти"" Карлівської міської ради  

20 Кононова Альфія 

Абдулівна 

Український державний центр національно-патріотичного 

виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді 

21 Косаренко Катерина 

Романівна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Терешківської сільської ради Полтавського району Полтавської 

області 



22 Курин  

Тетяна Василівна  

Центр позашкільної освіти Берегівської міської ради 

23 Лоза  

Олена  

Петрівна 

Центр еколого-натуралістичної творчості "ЮННАТИ" 

Боярської міської ради 

24 Луцишина  

Юлія Володимирівна 

КЗ "Гаврилівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів" #88  

25 Лященко  

Тетяна Вікторівна 

Первомайська міська станція юних натуралістів 

26 Мельник  

Алєся Анатоліївна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

27 Мельничук  

Леся Павлівна 

Центр творчості дітей та юнацтва імені Данила Туптала 

Макарівської селищної ради 

28 Миненко  

Лілія  

Вікторівна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Терешківської сільської ради Полтавського району Полтавської 

області 

29 Нагорний Василь 

Михайлович 

Комунальний заклад "Чернівецький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді" 

30 Нестерова Тетяна  

Павлівна 

ДОЕНЦ; Донецький обласний еколого-натуралістичний центр 

31 Осадча Людмила 

Вікторівна 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«КРАЇНА МРІЙ» Димерської селищної ради Вишгородського 

району Київської області 

32 Остафійчук Марія 

Василівна 

Сторожинецький центр дитячо-юнацької творчості 

33 Петлицька Вікторія 

Петрівна 

НЕНЦ 

34 Рязанцева Вероніка 

Дмитрівна  

Бучанський центр позашкільної роботи імені Андрія 

Куцевалова  

35 Скороходова Ольга 

Анатоліївна 

Центр дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

36 Степанчук Вадим 

Анатолійович 

НЕНЦ 

37 Ступак  

Наталія Василівна  

Первомайська Станція Юних Натуралістів  

38 Сухорукова Тетяна 

Володимирівна  

Первомайська міська станція юних натуралістів  

39 Теремчук Христина 

Романівна 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму 

краєзнавства спорту екскурсій учнівської молоді  

40 Шах  

Марія Семенівна 

Чернівецький обласний центр науково-технічної творчості 

учнівської молоді 

41 Шевченко Олена  

Петрівна 

Первомайська міська станція юних натуралістів 

42 Мачуський Валерій 

Віталійович 

НЕНЦ 

43 Корнієнко Анна 

Володимирівна 

НЕНЦ 

44 Штурмак Любов 

Іванівна 

НЕНЦ 

45 Комендантов 

Володимир Федорович 

НЕНЦ 



46 Кузнецов Олександр 

Володимирович 

НЕНЦ 

47 Бень Наталія 

Володимирівна 

НЕНЦ 



Додаток №2 до наказу  

від «20» січня 2025 р. №_8-од_ 

 
Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти: завідувач відділом» 

 
1 Каменярська Лілія 

Ростиславівна 

Тернопільський обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

2 Кульчицький Олег 

Євгенович 

Комунальний заклад "Центр туристсько-краєзнавчої творчості 

учнівської молоді" Херсонської обласної ради 

3 Неменуща Тетяна 

Вікторівна 

Полтавський обласний еколого - натуралістичний центр 

учнівської молодічний центр учнівської молоді 

4 Пугачова  

Ірина Ярославівна 

Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді 

5 Усенко Лариса 

Сергіївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти Тростянецької міської 

ради "Палац дітей та юнацтва" 

6 Шинкарчук Оксана 

Вадимівна 

Полтавський обласний еколого-натуралісттчний центр 

учнівської молоді 

7 Юзвак  

Максим Андрійович 

Комунальний заклад "Центр туристсько-краєзнавчої творчості 

учнівської молоді" Херсонської обласної ради 



Додаток №3 до наказу  

від «20» січня 2025 р. № 8 -од 

 

Індивідуальний графік навчання слухача категорії 
 «Екскурсовод ЗПО» 

Токар  

Іванна Володимирівна 

Тернопільський обласний комунальний центр туризму, 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді 

 

 


